
                                                                                                          

UCHWAŁA NR 180/2016 

ZARZADU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w jednostkach organizacyjnych  

Powiatu Choszczeńskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr 608/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  

11 marca 2010 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, Zarząd 

Powiatu  w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Choszczeńskiego na 2016 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Kontroli. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


